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1 143 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:17:20 00:08:30 00:17:19

2 161 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁOWICZ POLSKA LKS DAR PLACENCJA STUDENT 00:18:08 00:08:46 00:18:07
3 11 WOJCIECH FRĄCZEK M 1990 SKIERNIEWICE POLSKA STUDENT 00:18:32 00:09:01 00:18:30
4 14 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ STUDENT 00:18:38 00:09:07 00:18:37
5 150 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 00:19:05 00:09:31 00:19:02
6 1 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL Z PARKRUN ŁÓDŹ 00:19:17 00:09:26 00:19:15
7 40 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS - WODNA STUDENT 00:19:19 00:09:27 00:19:17
8 141 MICHAŁ WIECZOREK M 1999 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:19:22 00:09:36 00:19:20
9 32 ADAM CIECHAŃSKI M 1996 BUKOWIEC POLSKA 00:19:23 00:09:42 00:19:20
10 96 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK / PARKRUN ŁÓDŹ 00:19:31 00:09:47 00:19:28
11 70 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL/UKS LISY ZGIERZ 00:19:40 00:09:44 00:19:39
12 147 ARKADIUSZ WOŹNIAK M 1997 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ STUDENT 00:19:52 00:09:47 00:19:49
13 68 ŁUKASZ WOJNICKI M 1990 KUTNO POLSKA 00:19:53 00:09:45 00:19:50
14 80 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM STUDENT 00:19:54 00:09:50 00:19:53
15 126 GRZEGORZ STEFANIAK M 1978 RAWA MAZOWIECKA POLSKA K.S. TRIATHLON RAWA 00:20:09 00:09:57 00:20:06
16 73 DANIEL ŻABCZYŃSKI M 1977 RUMIA POLSKA BIEGAMYRAZEM.PL 00:20:11 00:09:48 00:20:09
17 114 ARKADIUSZ SZULC M 1987 KRAŚNICA POLSKA STUDENT 00:20:25 00:09:53 00:20:23
18 88 KAMIL SĘKULSKI M 1992 SAMOGOSZCZ POLSKA STUDENT 00:20:40 00:10:10 00:20:31
19 195 KACPER ŚWITAŁA M 1993 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:43 00:10:07 00:20:38
20 197 PAWEŁ CZECZOTKA M 1989 GOMULIN-KOLONIA POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:47 00:10:17 00:20:42
21 174 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:48 00:10:11 00:20:45
22 33 JAKUB KIMMER M 1988 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:52 00:10:16 00:20:48
23 138 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:20:54 00:10:13 00:20:52
24 51 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:20:55 00:10:31 00:20:53
25 92 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:00 00:10:26 00:20:51
26 102 DAMIAN LEMAŃSKI M 1990 RĄBIEŃ POLSKA 00:21:11 00:10:18 00:21:09
27 130 PIOTR WANTKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:11 00:10:32 00:21:03
28 144 MARIUSZ WOJTCZAK M 1975 BRZEZINY POLSKA 00:21:18 00:10:33 00:21:14
29 198 ANDRZEJ ZAJDEL M 1980 GŁOWNO POLSKA 00:21:19 00:10:24 00:21:15
30 170 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:21:23 00:10:09 00:21:21
31 48 DAMIAN MIROWSKI M 1984 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 00:21:23 00:10:47 00:21:17
32 75 MAŁGORZATA MICHALAK - MATTAR K 1985 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 00:21:24 00:10:24 00:21:23
33 148 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 00:21:26 00:10:43 00:21:21
34 16 SZYMON KARP M 1986 POPIELAWY POLSKA ACCELERATE STUDENT 00:21:29 00:10:34 00:21:28
35 44 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:35 00:10:51 00:21:27
36 142 MICHAŁ WIKTOREK M 1999 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:21:39 00:10:36 00:21:36
37 199 ROBERT FRĄCZAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:21:42 00:10:27 00:21:39
38 101 MACIEJ KULESZA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:44 00:10:38 00:21:40
39 76 PAULINA PIWOWAR K 1996 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:21:49 00:10:36 00:21:47
40 176 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ STUDENT 00:21:52 00:10:31 00:21:50
41 49 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO PIWO 00:22:03 00:10:40 00:21:59
42 131 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:22:09 00:11:12 00:22:04
43 104 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA VENTOP.PL / PARKRUN ŁÓDŹ 00:22:11 00:11:00 00:22:04
44 159 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:13 00:11:00 00:22:05
45 136 PRZEMYSŁAW NOWAK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŻ 00:22:15 00:11:03 00:22:11
46 177 ŁUKASZ MATCZAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:18 00:11:24 00:22:09
47 63 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:22:19 00:11:21 00:22:11
48 69 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 00:22:28 00:11:09 00:22:24
49 2 WŁADYSŁAW ŻACZEK M 1963 ANDRESPOL POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:22:32 00:11:32 00:22:23
51 125 DORIAN GRZYB M 1989 RAWA MAZOWIECKA POLSKA TRIATHLON RAWA 00:22:40 00:11:27 00:22:28
52 128 KRZYSZTOF GAJEK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:42 00:11:21 00:22:35
53 168 FILIP CIECHAŃSKI M 1992 BUKOWIEC POLSKA STUDENT 00:22:48 00:11:11 00:22:41
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54 169 DARIUSZ OWCZAREK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:48 00:11:17 00:22:35
55 23 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA KSPZ ALASKA 00:22:52 00:11:04 00:22:50
56 166 ADAM KOPERTOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:55 00:11:18 00:22:51
57 65 MICHAŁ WÓJCIAK M 1987 RAWA MAZOWIECKA POLSKA TRIATHLON RAWA STUDENT 00:22:55 00:11:38 00:22:43
58 172 SEBASTIAN FALISZEWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:56 00:11:36 00:22:45
59 66 ARKADIUSZ MATUSIAK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:11 00:11:22 00:23:05
60 50 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ / RYSIOTEAM 00:23:14 00:11:39 00:23:08
61 188 PIOTR GUMIŃSKI M 1982 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:23:14 00:11:26 00:23:07
62 187 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:23:18 00:11:35 00:23:14
63 139 MICHAŁ POŁAWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:25 00:12:13 00:23:09
64 140 ANTONI TOMCZYK M 1950 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:23:26 00:11:30 00:23:25
65 20 MATEUSZ LESIOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:29 00:11:25 00:23:15
66 35 DARIUSZ MAJ M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:36 00:11:59 00:23:26
67 201 MARCIN SMUL M 1996 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 00:23:40 00:11:41 00:23:38
68 113 TOMASZ SZAFRANIEC M 1987 ŁÓDŹ POLSKA POWSTANIEC DOBRA 00:23:40 00:11:43 00:23:25
69 183 ERNEST POLIT M 1974 DOMANIEWICE POLSKA R-TEAM ŁOWICZ 00:23:57 00:11:59 00:23:50
70 5 PIOTR TONDYS M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:57 00:12:02 00:23:49
71 94 BARTOSZ BEDNARCZYK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:23:57 00:11:36 00:23:47
72 36 SŁAWOMIR KARP M 1982 POPIELAWY POLSKA ACCELERATE 00:24:03 00:11:56 00:23:50
73 185 PIOTR MAKSYMOWICZ M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:06 00:11:52 00:24:01
74 78 ŁUKASZ KLIMASZEWSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 00:24:09 00:11:53 00:24:05
75 171 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ 00:24:13 00:12:17 00:24:02
76 155 SEBASTIAN NOWAKOWSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:24:25 00:12:30 00:24:14
77 175 TOMASZ KĘDZIA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:24:28 00:12:27 00:24:13
78 165 ŁUKASZ MOLISZEWSKI M 1975 PABIANICE POLSKA 00:24:48 00:12:33 00:24:42
79 167 DARIUSZ PECYNA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:48 00:12:45 00:24:32
80 91 TOMASZ SZYMALA M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:24:54 00:12:40 00:24:44
81 18 MAREK CERAN M 1991 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 00:25:02 00:12:50 00:24:39
82 97 MAGDALENA CIEPŁUCH-SZMYTKOWSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:04 00:12:46 00:24:50
83 160 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:25:06 00:12:46 00:24:52
84 43 MARIUSZ BŁASZCZYK M 1986 ZGIERZ POLSKA 00:25:11 00:12:09 00:24:56
85 181 KAROLINA KARASEK K 1988 ŁOWICZ POLSKA R-TEAM ŁOWICZ STUDENT 00:25:13 00:12:48 00:25:04
86 77 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA TOASTMASTERS 00:25:16 00:12:40 00:24:58
87 79 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:18 00:12:21 00:25:10
88 180 ŁUKASZ WETERLE M 1983 JUSTYNÓW POLSKA 00:25:22 00:12:39 00:25:13
89 105 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 00:25:24 00:12:49 00:25:13
90 22 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:28 00:12:38 00:25:25
91 110 ROMAN ZBUDNIEWEK M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:31 00:12:39 00:25:19
92 152 MACIEJ KOKOTEK M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:36 00:13:59 00:25:31
93 194 MACIEJ MOSZCZYŃSKI M 1997 ZGIERZ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 00:25:38 00:12:12 00:25:32
94 27 ROBERT KOSIELSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:25:39 00:13:05 00:25:22
95 15 KRZYSZTOF WÓJTOWSKI M 1982 PABIANICE POLSKA 00:25:40 00:12:30 00:25:31
96 24 EDYTA ANDRZEJEWSKA K 1970 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 00:25:47 00:12:30 00:25:40
97 85 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA JAK DALEKO NOGI PONIOSĄ 00:25:53 00:12:59 00:25:41
98 115 PIOTR MARCINKOWSKI VEL MARCINIAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA CATHOLIC.HOOLS 00:25:54 00:13:04 00:25:42
99 86 KRZYSZTOF PŁUCIENNIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 00:25:58 00:12:35 00:25:47
100 193 FILIP NERKO M 1993 AUGUSTÓW POLSKA STUDENT 00:26:08 00:12:41 00:26:01
101 67 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE Z PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:15 00:13:30 00:26:00
102 190 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:26:19 00:12:46 00:26:16
103 64 MACIEJ SOLIŃSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 00:26:27 00:13:30 00:26:13
104 149 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:26:28 00:13:08 00:26:22
105 95 PAWEŁ WOJTASIK M 1955 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:39 00:13:12 00:26:35
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106 60 KRZYSZTOF DROŻDŻYŃSKI M 1969 STRYKÓW POLSKA POWSTANIEC DOBRA 00:26:39 00:13:17 00:26:24
107 72 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:26:45 00:13:06 00:26:31
108 25 JAKUB KRYMARYS M 1996 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 00:26:50 00:13:22 00:26:40
109 156 PIOTR MACIEJEWSKI M 1996 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA TRINITY ŁÓDŹ 00:26:50 00:13:34 00:26:40
110 173 KAROL CIEŚLAR M 1989 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 00:26:59 00:13:47 00:26:43
111 132 MAGDALENA KSIĄŻKIEWICZ K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:05 00:13:28 00:26:54
112 26 PAULINA PAJOR K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:17 00:13:40 00:27:02
113 17 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ - RYSIOTEAM 00:27:20 00:13:36 00:27:14
114 7 JAROSŁAW DYMEK M 1960 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:22 00:12:57 00:27:17
115 37 BŁAŻEJ BISKUPSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:23 00:13:32 00:27:18
116 157 KAROLINA ROCHOWIEC K 1996 SIERADZ POLSKA KITA TEAM 00:27:25 00:13:39 00:27:20
117 135 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 00:27:29 00:13:38 00:27:23
118 108 JUSTYNA SOLAREK K 1986 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 00:27:35 00:14:12 00:27:18
119 145 BEATA KICIŃSKA-KOKOTEK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KITA-TEAM 00:27:38 00:13:39 00:27:33
120 200 MAŁGORZATA GRUSZKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:40 00:13:24 00:27:37
121 109 SEBASTIAN SZKLAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:42 00:13:47 00:27:25
122 133 PIOTR MARKOWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:45 00:13:17 00:27:33
123 106 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA KRWINKI / PARKRUN ŁÓDŹ 00:27:48 00:13:25 00:27:46
124 84 MAJA PAKUŁA K 1997 ŁÓDŹ POLSKA TRINITY ŁÓDŹ 00:27:49 00:13:50 00:27:38
125 189 SZYMON PIETRZYK M 1996 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:27:55 00:14:00 00:27:40
126 30 PIOTR WENGRZYK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA SKT PŁAZIK 00:27:57 00:13:52 00:27:41
127 3 RYSZARD HARASIŃSKI M 1956 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:59 00:13:35 00:27:47
128 47 MARZENA BORYCZKA K 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:00 00:14:03 00:27:46
129 87 LUDWIK SIKORSKI M 1979 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA TRINITY SKS.KATOLI.EDU.PL 00:28:02 00:13:50 00:27:53
130 93 MONIKA MIKOŁAJCZYK-SOWA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA SP 189 ŁÓDŹ 00:28:03 00:14:16 00:28:00
131 164 JACEK FRANKENBERG M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:04 00:14:01 00:27:45
132 184 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:28:12 00:14:00 00:28:05
133 192 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:28:13 00:14:45 00:28:04
134 39 JUSTYNA FERCHO K 1995 DOBRA-NOWINY POLSKA K.S. DOBRA-NOWINY 00:28:32 00:14:18 00:28:18
135 222 ANNA JASIŃSKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:44 00:14:12 00:28:28
136 34 MICHAŁ KOŁODZIEJCZYK M 1990 CZĘSTOCHOWA POLSKA STUDENT 00:28:54 00:14:05 00:28:39
137 45 ŁUKASZ BOGUSIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:04 00:14:18 00:28:44
138 146 ALEKSANDRA PARUSZEWSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA KITA TEAM 00:29:11 00:14:00 00:29:06
139 8 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM/PARKRUNLODZ 00:29:15 00:14:45 00:29:08
140 103 ROMAN LEMAŃSKI M 1961 RĄBIEŃ POLSKA 00:29:25 00:14:14 00:29:17
141 162 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:29:29 00:15:01 00:29:11
142 99 ANDRZEJ MARKIEWICZ M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:39 00:15:00 00:29:22
143 29 KAMILA KWIECIEŃ - LIPIŃSKA K 1975 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 00:29:42 00:14:54 00:29:36
144 107 JOHAN TALSMA M 1985 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:29:48 00:14:16 00:29:36
145 28 SYLWESTER DUDKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:53 00:15:09 00:29:37
146 186 RAFAŁ KOBYŁECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:30:06 00:14:48 00:30:02
147 153 WITOLD BŁĄDEK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 00:30:07 00:14:55 00:30:02
148 100 KONRAD KOLIS M 1988 GŁOWNO POLSKA WSPINACZE 00:30:07 00:14:59 00:29:54
149 9 PIOTR BANASIAK M 1966 OZORKÓW POLSKA KRZAL ADVENTURE TEAM STUDENT 00:30:07 00:15:19 00:29:48
150 182 ROKSANA POLIT K 1997 DOMANIEWICE POLSKA 00:30:14 00:15:03 00:30:04
151 4 MAJA IWIŃSKA K 1979 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:30:18 00:15:02 00:30:12
152 127 WIOLETA ŁAJSZCZAK K 1988 SADKOWICE POLSKA TROATHLON RAWA 00:30:22 00:15:30 00:30:09
153 90 JAROSŁAW WILCZEWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA WOLF TEAM 00:30:35 00:14:04 00:30:15
154 12 RADOSŁAW JANIAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:30:39 00:14:24 00:30:16
155 151 JOANNA PAWLAK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA KITA TEAM 00:30:43 00:15:39 00:30:37
156 98 AGNIESZKA PIWOŃSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ STUDENT 00:30:44 00:15:26 00:30:33
157 6 MICHAŁ SZCZEPANIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:30:47 00:14:57 00:30:25
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158 220 ALEKSANDRA KARAŚ K 1962 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:30:49 00:15:23 00:30:42
159 196 DOROTA WOJCIECHOWSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA DDOZ 00:30:50 00:15:24 00:30:43
160 134 PIOTR GRZEGORCZYK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 00:31:21 00:15:41 00:31:07
161 83 AGNIESZKA CHIŻYŃSKA K 1963 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:31:27 00:15:35 00:31:17
162 62 AGNIESZKA SZMIDT K 1977 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 00:31:40 00:15:36 00:31:24
163 10 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:31:40 00:15:19 00:31:18
164 13 BEATA BŁOCH K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:31:41 00:16:03 00:31:24
165 38 EMILIA KACZMAREK K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:31:42 00:15:33 00:31:36
166 111 BEATA PLISZKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 00:32:15 00:15:46 00:32:07
167 89 KAROLINA SIEMASZKO K 1978 KNURÓW POLSKA WOLF TEAM 00:32:31 00:15:39 00:32:10
168 81 KRZYSZTOF MARASEK M 1980 GAŁKÓW DUŻY POLSKA 00:32:51 00:16:09 00:32:30
169 129 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE POLSKA RYSIOTEAM 00:33:19 00:16:01 00:33:06
170 163 ALEKSANDRA FRANKENBERG K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:33:37 00:16:48 00:33:17
171 179 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:33:56 00:16:57 00:33:44
172 46 DARIUSZ ADAMCZYK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:16 00:16:20 00:34:05
173 203 MARIUSZ SZAFLIK M 1972 ŁASK POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:34:39 00:17:23 00:34:27
174 202 ANNA SZAFLIK K 1975 ŁASK POLSKA 00:34:39 00:17:22 00:34:26
175 74 ADAM ŚWIĄTCZAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:45 00:17:29 00:34:37
176 154 JACEK GROCHOWSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ STUDENT 00:34:45 00:17:32 00:34:36
177 82 ANNA TYLKI K 1977 GAŁKÓW DUŻY POLSKA ŁKS GŁUCHYCH 00:34:45 00:17:33 00:34:36
178 178 URSZULA OLSZOWA-SKOWRONEK K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:45 00:17:30 00:34:36
179 191 ILONA TALSMA K 1982 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:36:30 00:17:19 00:36:17
180 71 JACEK REMIASZ M 1960 ŁÓDŹ POLSKA TAKISOBIEBIEGACZ 00:36:36 00:18:04 00:36:19

137 – dyskwalifikacja za brak zwrotu numeru startowego
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GP ŁODZI 2014
09.02.2014

BIEG  KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub inna kategoria czas brutto 2,5 km czas netto

1 14 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ STUDENT 00:18:38 00:09:07 00:18:37
2 80 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM STUDENT 00:19:54 00:09:50 00:19:53
3 75 MAŁGORZATA MICHALAK - MATTAR K 1985 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 00:21:24 00:10:24 00:21:23
4 76 PAULINA PIWOWAR K 1996 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:21:49 00:10:36 00:21:47
5 97 MAGDALENA CIEPŁUCH-SZMYTKOWSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:04 00:12:46 00:24:50
6 181 KAROLINA KARASEK K 1988 ŁOWICZ POLSKA R-TEAM ŁOWICZ STUDENT 00:25:13 00:12:48 00:25:04
7 24 EDYTA ANDRZEJEWSKA K 1970 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 00:25:47 00:12:30 00:25:40
8 190 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:26:19 00:12:46 00:26:16
9 149 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:26:28 00:13:08 00:26:22
10 132 MAGDALENA KSIĄŻKIEWICZ K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:05 00:13:28 00:26:54
11 26 PAULINA PAJOR K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:17 00:13:40 00:27:02
12 17 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ - RYSIOTEAM 00:27:20 00:13:36 00:27:14
13 157 KAROLINA ROCHOWIEC K 1996 SIERADZ POLSKA KITA TEAM 00:27:25 00:13:39 00:27:20
14 135 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 00:27:29 00:13:38 00:27:23
15 108 JUSTYNA SOLAREK K 1986 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 00:27:35 00:14:12 00:27:18
16 145 BEATA KICIŃSKA-KOKOTEK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KITA-TEAM 00:27:38 00:13:39 00:27:33
17 200 MAŁGORZATA GRUSZKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:40 00:13:24 00:27:37
18 84 MAJA PAKUŁA K 1997 ŁÓDŹ POLSKA TRINITY ŁÓDŹ 00:27:49 00:13:50 00:27:38
19 47 MARZENA BORYCZKA K 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:00 00:14:03 00:27:46
20 93 MONIKA MIKOŁAJCZYK-SOWA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA SP 189 ŁÓDŹ 00:28:03 00:14:16 00:28:00
21 39 JUSTYNA FERCHO K 1995 DOBRA-NOWINY POLSKA K.S. DOBRA-NOWINY 00:28:32 00:14:18 00:28:18
22 222 ANNA JASIŃSKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:44 00:14:12 00:28:28
23 146 ALEKSANDRA PARUSZEWSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA KITA TEAM 00:29:11 00:14:00 00:29:06
24 162 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:29:29 00:15:01 00:29:11
25 29 KAMILA KWIECIEŃ - LIPIŃSKA K 1975 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 00:29:42 00:14:54 00:29:36
26 182 ROKSANA POLIT K 1997 DOMANIEWICE POLSKA 00:30:14 00:15:03 00:30:04
27 4 MAJA IWIŃSKA K 1979 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:30:18 00:15:02 00:30:12
28 127 WIOLETA ŁAJSZCZAK K 1988 SADKOWICE POLSKA TROATHLON RAWA 00:30:22 00:15:30 00:30:09
29 151 JOANNA PAWLAK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA KITA TEAM 00:30:43 00:15:39 00:30:37
30 98 AGNIESZKA PIWOŃSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ STUDENT 00:30:44 00:15:26 00:30:33
31 220 ALEKSANDRA KARAŚ K 1962 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:30:49 00:15:23 00:30:42
32 196 DOROTA WOJCIECHOWSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA DDOZ 00:30:50 00:15:24 00:30:43
33 83 AGNIESZKA CHIŻYŃSKA K 1963 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:31:27 00:15:35 00:31:17
34 62 AGNIESZKA SZMIDT K 1977 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 00:31:40 00:15:36 00:31:24
35 13 BEATA BŁOCH K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:31:41 00:16:03 00:31:24
36 38 EMILIA KACZMAREK K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:31:42 00:15:33 00:31:36
37 111 BEATA PLISZKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 00:32:15 00:15:46 00:32:07
38 89 KAROLINA SIEMASZKO K 1978 KNURÓW POLSKA WOLF TEAM 00:32:31 00:15:39 00:32:10
39 163 ALEKSANDRA FRANKENBERG K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:33:37 00:16:48 00:33:17
40 179 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:33:56 00:16:57 00:33:44
41 202 ANNA SZAFLIK K 1975 ŁASK POLSKA 00:34:39 00:17:22 00:34:26
42 82 ANNA TYLKI K 1977 GAŁKÓW DUŻY POLSKA ŁKS GŁUCHYCH 00:34:45 00:17:33 00:34:36
43 178 URSZULA OLSZOWA-SKOWRONEK K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:45 00:17:30 00:34:36
44 191 ILONA TALSMA K 1982 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:36:30 00:17:19 00:36:17

lp
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GP ŁODZI 2014
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 143 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:17:20 00:08:30 00:17:19
2 161 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁOWICZ POLSKA LKS DAR PLACENCJA STUDENT 00:18:08 00:08:46 00:18:07
3 11 WOJCIECH FRĄCZEK M 1990 SKIERNIEWICE POLSKA STUDENT 00:18:32 00:09:01 00:18:30
4 150 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 00:19:05 00:09:31 00:19:02
5 1 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:17 00:09:26 00:19:15
6 40 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 00:19:19 00:09:27 00:19:17
7 141 MICHAŁ WIECZOREK M 1999 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:19:22 00:09:36 00:19:20
8 32 ADAM CIECHAŃSKI M 1996 BUKOWIEC POLSKA 00:19:23 00:09:42 00:19:20
9 96 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:31 00:09:47 00:19:28
10 70 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:19:40 00:09:44 00:19:39
11 147 ARKADIUSZ WOŹNIAK M 1997 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ STUDENT 00:19:52 00:09:47 00:19:49
12 68 ŁUKASZ WOJNICKI M 1990 KUTNO POLSKA 00:19:53 00:09:45 00:19:50
13 126 GRZEGORZ STEFANIAK M 1978 RAWA MAZOWIECKA POLSKA K.S. TRIATHLON RAWA 00:20:09 00:09:57 00:20:06
14 73 DANIEL ŻABCZYŃSKI M 1977 RUMIA POLSKA BIEGAMYRAZEM.PL 00:20:11 00:09:48 00:20:09
15 114 ARKADIUSZ SZULC M 1987 KRAŚNICA POLSKA STUDENT 00:20:25 00:09:53 00:20:23
16 88 KAMIL SĘKULSKI M 1992 SAMOGOSZCZ POLSKA STUDENT 00:20:40 00:10:10 00:20:31
17 195 KACPER ŚWITAŁA M 1993 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:43 00:10:07 00:20:38
18 197 PAWEŁ CZECZOTKA M 1989 GOMULIN-KOLONIA POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:47 00:10:17 00:20:42
19 174 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:48 00:10:11 00:20:45
20 33 JAKUB KIMMER M 1988 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:52 00:10:16 00:20:48
21 138 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:20:54 00:10:13 00:20:52
22 51 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:20:55 00:10:31 00:20:53
23 92 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:00 00:10:26 00:20:51
24 102 DAMIAN LEMAŃSKI M 1990 RĄBIEŃ POLSKA 00:21:11 00:10:18 00:21:09
25 130 PIOTR WANTKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:11 00:10:32 00:21:03
26 144 MARIUSZ WOJTCZAK M 1975 BRZEZINY POLSKA 00:21:18 00:10:33 00:21:14
27 198 ANDRZEJ ZAJDEL M 1980 GŁOWNO POLSKA 00:21:19 00:10:24 00:21:15
28 170 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:21:23 00:10:09 00:21:21
29 48 DAMIAN MIROWSKI M 1984 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 00:21:23 00:10:47 00:21:17
30 148 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 00:21:26 00:10:43 00:21:21
31 16 SZYMON KARP M 1986 POPIELAWY POLSKA ACCELERATE STUDENT 00:21:29 00:10:34 00:21:28
32 44 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:35 00:10:51 00:21:27
33 142 MICHAŁ WIKTOREK M 1999 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:21:39 00:10:36 00:21:36
34 199 ROBERT FRĄCZAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:21:42 00:10:27 00:21:39
35 101 MACIEJ KULESZA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:44 00:10:38 00:21:40
36 176 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ STUDENT 00:21:52 00:10:31 00:21:50
37 49 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO PIWO 00:22:03 00:10:40 00:21:59
38 131 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:22:09 00:11:12 00:22:04
39 104 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA VENTOP.PL / PARKRUN ŁÓDŹ 00:22:11 00:11:00 00:22:04
40 159 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:13 00:11:00 00:22:05
41 136 PRZEMYSŁAW NOWAK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŻ 00:22:15 00:11:03 00:22:11
42 177 ŁUKASZ MATCZAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:18 00:11:24 00:22:09
43 63 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:22:19 00:11:21 00:22:11
44 69 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:28 00:11:09 00:22:24
45 2 WŁADYSŁAW ŻACZEK M 1963 ANDRESPOL POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:22:32 00:11:32 00:22:23
47 125 DORIAN GRZYB M 1989 RAWA MAZOWIECKA POLSKA TRIATHLON RAWA 00:22:40 00:11:27 00:22:28

lp kategoria

PARKRUN ŁÓDŹ / AZS PŁ
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48 128 KRZYSZTOF GAJEK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:42 00:11:21 00:22:35
49 168 FILIP CIECHAŃSKI M 1992 BUKOWIEC POLSKA STUDENT 00:22:48 00:11:11 00:22:41
50 169 DARIUSZ OWCZAREK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:48 00:11:17 00:22:35
51 23 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA KSPZ ALASKA 00:22:52 00:11:04 00:22:50
52 166 ADAM KOPERTOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:55 00:11:18 00:22:51
53 65 MICHAŁ WÓJCIAK M 1987 RAWA MAZOWIECKA POLSKA TRIATHLON RAWA STUDENT 00:22:55 00:11:38 00:22:43
54 172 SEBASTIAN FALISZEWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:56 00:11:36 00:22:45
55 66 ARKADIUSZ MATUSIAK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:11 00:11:22 00:23:05
56 50 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ / RYSIOTEAM 00:23:14 00:11:39 00:23:08
57 188 PIOTR GUMIŃSKI M 1982 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:23:14 00:11:26 00:23:07
58 187 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:23:18 00:11:35 00:23:14
59 139 MICHAŁ POŁAWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:25 00:12:13 00:23:09
60 140 ANTONI TOMCZYK M 1950 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:23:26 00:11:30 00:23:25
61 20 MATEUSZ LESIOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:29 00:11:25 00:23:15
62 35 DARIUSZ MAJ M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:36 00:11:59 00:23:26
63 201 MARCIN SMUL M 1996 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 00:23:40 00:11:41 00:23:38
64 113 TOMASZ SZAFRANIEC M 1987 ŁÓDŹ POLSKA POWSTANIEC DOBRA 00:23:40 00:11:43 00:23:25
65 183 ERNEST POLIT M 1974 DOMANIEWICE POLSKA R-TEAM ŁOWICZ 00:23:57 00:11:59 00:23:50
66 5 PIOTR TONDYS M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:57 00:12:02 00:23:49
67 94 BARTOSZ BEDNARCZYK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:23:57 00:11:36 00:23:47
68 36 SŁAWOMIR KARP M 1982 POPIELAWY POLSKA ACCELERATE 00:24:03 00:11:56 00:23:50
69 185 PIOTR MAKSYMOWICZ M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:06 00:11:52 00:24:01
70 78 ŁUKASZ KLIMASZEWSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 00:24:09 00:11:53 00:24:05
71 171 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ 00:24:13 00:12:17 00:24:02
72 155 SEBASTIAN NOWAKOWSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:24:25 00:12:30 00:24:14
73 175 TOMASZ KĘDZIA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:24:28 00:12:27 00:24:13
74 165 ŁUKASZ MOLISZEWSKI M 1975 PABIANICE POLSKA 00:24:48 00:12:33 00:24:42
75 167 DARIUSZ PECYNA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:48 00:12:45 00:24:32
76 91 TOMASZ SZYMALA M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:24:54 00:12:40 00:24:44
77 18 MAREK CERAN M 1991 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 00:25:02 00:12:50 00:24:39
78 160 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:25:06 00:12:46 00:24:52
79 43 MARIUSZ BŁASZCZYK M 1986 ZGIERZ POLSKA 00:25:11 00:12:09 00:24:56
80 77 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA TOASTMASTERS 00:25:16 00:12:40 00:24:58
81 79 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:18 00:12:21 00:25:10
82 180 ŁUKASZ WETERLE M 1983 JUSTYNÓW POLSKA 00:25:22 00:12:39 00:25:13
83 105 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 00:25:24 00:12:49 00:25:13
84 22 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:28 00:12:38 00:25:25
85 110 ROMAN ZBUDNIEWEK M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:31 00:12:39 00:25:19
86 152 MACIEJ KOKOTEK M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:36 00:13:59 00:25:31
87 194 MACIEJ MOSZCZYŃSKI M 1997 ZGIERZ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 00:25:38 00:12:12 00:25:32
88 27 ROBERT KOSIELSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:25:39 00:13:05 00:25:22
89 15 KRZYSZTOF WÓJTOWSKI M 1982 PABIANICE POLSKA 00:25:40 00:12:30 00:25:31
90 85 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA JAK DALEKO NOGI PONIOSĄ 00:25:53 00:12:59 00:25:41
91 115 PIOTR MARCINKOWSKI VEL MARCINIAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA CATHOLIC.HOOLS 00:25:54 00:13:04 00:25:42
92 86 KRZYSZTOF PŁUCIENNIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 00:25:58 00:12:35 00:25:47
93 193 FILIP NERKO M 1993 AUGUSTÓW POLSKA STUDENT 00:26:08 00:12:41 00:26:01
94 67 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE Z PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:15 00:13:30 00:26:00
95 64 MACIEJ SOLIŃSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 00:26:27 00:13:30 00:26:13
96 95 PAWEŁ WOJTASIK M 1955 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:39 00:13:12 00:26:35
97 60 KRZYSZTOF DROŻDŻYŃSKI M 1969 STRYKÓW POLSKA POWSTANIEC DOBRA 00:26:39 00:13:17 00:26:24
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98 72 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:26:45 00:13:06 00:26:31
99 25 JAKUB KRYMARYS M 1996 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 00:26:50 00:13:22 00:26:40
100 156 PIOTR MACIEJEWSKI M 1996 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA TRINITY ŁÓDŹ 00:26:50 00:13:34 00:26:40
101 173 KAROL CIEŚLAR M 1989 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 00:26:59 00:13:47 00:26:43
102 7 JAROSŁAW DYMEK M 1960 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:22 00:12:57 00:27:17
103 37 BŁAŻEJ BISKUPSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:23 00:13:32 00:27:18
104 109 SEBASTIAN SZKLAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:42 00:13:47 00:27:25
105 133 PIOTR MARKOWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:45 00:13:17 00:27:33
106 106 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:48 00:13:25 00:27:46
107 189 SZYMON PIETRZYK M 1996 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:27:55 00:14:00 00:27:40
108 30 PIOTR WENGRZYK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA SKT PŁAZIK 00:27:57 00:13:52 00:27:41
109 3 RYSZARD HARASIŃSKI M 1956 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:59 00:13:35 00:27:47
110 87 LUDWIK SIKORSKI M 1979 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA TRINITY SKS.KATOLI.EDU.PL 00:28:02 00:13:50 00:27:53
111 164 JACEK FRANKENBERG M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:04 00:14:01 00:27:45
112 184 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:28:12 00:14:00 00:28:05
113 192 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:28:13 00:14:45 00:28:04
114 34 MICHAŁ KOŁODZIEJCZYK M 1990 CZĘSTOCHOWA POLSKA STUDENT 00:28:54 00:14:05 00:28:39
115 45 ŁUKASZ BOGUSIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:04 00:14:18 00:28:44
116 8 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM/PARKRUNLODZ 00:29:15 00:14:45 00:29:08
117 103 ROMAN LEMAŃSKI M 1961 RĄBIEŃ POLSKA 00:29:25 00:14:14 00:29:17
118 99 ANDRZEJ MARKIEWICZ M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:39 00:15:00 00:29:22
119 107 JOHAN TALSMA M 1985 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:29:48 00:14:16 00:29:36
120 28 SYLWESTER DUDKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:53 00:15:09 00:29:37
121 186 RAFAŁ KOBYŁECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:30:06 00:14:48 00:30:02
122 153 WITOLD BŁĄDEK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 00:30:07 00:14:55 00:30:02
123 100 KONRAD KOLIS M 1988 GŁOWNO POLSKA WSPINACZE 00:30:07 00:14:59 00:29:54
124 9 PIOTR BANASIAK M 1966 OZORKÓW POLSKA KRZAL ADVENTURE TEAM STUDENT 00:30:07 00:15:19 00:29:48
125 90 JAROSŁAW WILCZEWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA WOLF TEAM 00:30:35 00:14:04 00:30:15
126 12 RADOSŁAW JANIAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:30:39 00:14:24 00:30:16
127 6 MICHAŁ SZCZEPANIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:30:47 00:14:57 00:30:25
128 134 PIOTR GRZEGORCZYK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 00:31:21 00:15:41 00:31:07
129 10 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:31:40 00:15:19 00:31:18
130 81 KRZYSZTOF MARASEK M 1980 GAŁKÓW DUŻY POLSKA 00:32:51 00:16:09 00:32:30
131 129 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE POLSKA RYSIOTEAM 00:33:19 00:16:01 00:33:06
132 46 DARIUSZ ADAMCZYK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:16 00:16:20 00:34:05
133 203 MARIUSZ SZAFLIK M 1972 ŁASK POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:34:39 00:17:23 00:34:27
134 74 ADAM ŚWIĄTCZAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:45 00:17:29 00:34:37
135 154 JACEK GROCHOWSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ STUDENT 00:34:45 00:17:32 00:34:36
136 71 JACEK REMIASZ M 1960 ŁÓDŹ POLSKA TAKISOBIEBIEGACZ 00:36:36 00:18:04 00:36:19

ŁÓDŹ



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

GP ŁODZI 2014
09.02.2014

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 5 KM
M1

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto
1 141 MICHAŁ WIECZOREK M 1999 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:19:22 00:09:36 00:19:20
2 32 ADAM CIECHAŃSKI M 1996 BUKOWIEC POLSKA 00:19:23 00:09:42 00:19:20
3 147 ARKADIUSZ WOŹNIAK M 1997 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:19:52 00:09:47 00:19:49
4 142 MICHAŁ WIKTOREK M 1999 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:21:39 00:10:36 00:21:36
5 201 MARCIN SMUL M 1996 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:40 00:11:41 00:23:38
6 194 MACIEJ MOSZCZYŃSKI M 1997 ZGIERZ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 00:25:38 00:12:12 00:25:32
7 25 JAKUB KRYMARYS M 1996 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 00:26:50 00:13:22 00:26:40
8 156 PIOTR MACIEJEWSKI M 1996 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA TRINITY ŁÓDŹ 00:26:50 00:13:34 00:26:40
9 189 SZYMON PIETRZYK M 1996 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:27:55 00:14:00 00:27:40

M2
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 161 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁOWICZ POLSKA LKS DAR PLACENCJA 00:18:08 00:08:46 00:18:07
2 11 WOJCIECH FRĄCZEK M 1990 SKIERNIEWICE POLSKA 00:18:32 00:09:01 00:18:30
3 150 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA SALOS-WODNA ŁÓDŹ / PARKRUN ŁÓDŹ / AZS PŁ 00:19:05 00:09:31 00:19:02
4 40 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS - WODNA 00:19:19 00:09:27 00:19:17
5 68 ŁUKASZ WOJNICKI M 1990 KUTNO POLSKA 00:19:53 00:09:45 00:19:50
6 114 ARKADIUSZ SZULC M 1987 KRAŚNICA POLSKA 00:20:25 00:09:53 00:20:23
7 88 KAMIL SĘKULSKI M 1992 SAMOGOSZCZ POLSKA 00:20:40 00:10:10 00:20:31
8 195 KACPER ŚWITAŁA M 1993 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:43 00:10:07 00:20:38
9 197 PAWEŁ CZECZOTKA M 1989 GOMULIN-KOLONIA POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:47 00:10:17 00:20:42
10 33 JAKUB KIMMER M 1988 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:20:52 00:10:16 00:20:48
11 102 DAMIAN LEMAŃSKI M 1990 RĄBIEŃ POLSKA 00:21:11 00:10:18 00:21:09
12 170 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:21:23 00:10:09 00:21:21
13 16 SZYMON KARP M 1986 POPIELAWY POLSKA ACCELERATE 00:21:29 00:10:34 00:21:28
14 49 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO PIWO 00:22:03 00:10:40 00:21:59
15 177 ŁUKASZ MATCZAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:18 00:11:24 00:22:09
16 125 DORIAN GRZYB M 1989 RAWA MAZOWIECKA POLSKA TRIATHLON RAWA 00:22:40 00:11:27 00:22:28
17 168 FILIP CIECHAŃSKI M 1992 BUKOWIEC POLSKA 00:22:48 00:11:11 00:22:41
18 65 MICHAŁ WÓJCIAK M 1987 RAWA MAZOWIECKA POLSKA TRIATHLON RAWA 00:22:55 00:11:38 00:22:43
19 113 TOMASZ SZAFRANIEC M 1987 ŁÓDŹ POLSKA POWSTANIEC DOBRA 00:23:40 00:11:43 00:23:25
20 18 MAREK CERAN M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:02 00:12:50 00:24:39
21 43 MARIUSZ BŁASZCZYK M 1986 ZGIERZ POLSKA 00:25:11 00:12:09 00:24:56
22 193 FILIP NERKO M 1993 AUGUSTÓW POLSKA 00:26:08 00:12:41 00:26:01
23 173 KAROL CIEŚLAR M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 00:26:59 00:13:47 00:26:43
24 109 SEBASTIAN SZKLAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:42 00:13:47 00:27:25
25 106 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA KRWINKI / PARKRUN ŁÓDŹ 00:27:48 00:13:25 00:27:46
26 164 JACEK FRANKENBERG M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:04 00:14:01 00:27:45
27 34 MICHAŁ KOŁODZIEJCZYK M 1990 CZĘSTOCHOWA POLSKA 00:28:54 00:14:05 00:28:39
28 107 JOHAN TALSMA M 1985 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:29:48 00:14:16 00:29:36
29 100 KONRAD KOLIS M 1988 GŁOWNO POLSKA WSPINACZE 00:30:07 00:14:59 00:29:54

M3

lp

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto
1 143 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:17:20 00:08:30 00:17:19
2 70 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL/UKS LISY ZGIERZ 00:19:40 00:09:44 00:19:39
3 126 GRZEGORZ STEFANIAK M 1978 RAWA MAZOWIECKA POLSKA K.S. TRIATHLON RAWA 00:20:09 00:09:57 00:20:06
4 73 DANIEL ŻABCZYŃSKI M 1977 RUMIA POLSKA BIEGAMYRAZEM.PL 00:20:11 00:09:48 00:20:09
5 130 PIOTR WANTKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:11 00:10:32 00:21:03
6 144 MARIUSZ WOJTCZAK M 1975 BRZEZINY POLSKA 00:21:18 00:10:33 00:21:14
7 198 ANDRZEJ ZAJDEL M 1980 GŁOWNO POLSKA 00:21:19 00:10:24 00:21:15
8 48 DAMIAN MIROWSKI M 1984 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 00:21:23 00:10:47 00:21:17
9 148 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 00:21:26 00:10:43 00:21:21
10 101 MACIEJ KULESZA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:44 00:10:38 00:21:40
11 176 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:21:52 00:10:31 00:21:50
12 159 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:13 00:11:00 00:22:05
13 136 PRZEMYSŁAW NOWAK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŻ 00:22:15 00:11:03 00:22:11
14 69 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 00:22:28 00:11:09 00:22:24
16 169 DARIUSZ OWCZAREK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:48 00:11:17 00:22:35
17 23 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA KSPZ ALASKA 00:22:52 00:11:04 00:22:50
18 166 ADAM KOPERTOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:55 00:11:18 00:22:51
19 172 SEBASTIAN FALISZEWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:56 00:11:36 00:22:45
20 50 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ / RYSIOTEAM 00:23:14 00:11:39 00:23:08
21 188 PIOTR GUMIŃSKI M 1982 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:23:14 00:11:26 00:23:07
22 139 MICHAŁ POŁAWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:25 00:12:13 00:23:09
23 20 MATEUSZ LESIOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:29 00:11:25 00:23:15
24 94 BARTOSZ BEDNARCZYK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:23:57 00:11:36 00:23:47
25 36 SŁAWOMIR KARP M 1982 POPIELAWY POLSKA ACCELERATE 00:24:03 00:11:56 00:23:50
26 78 ŁUKASZ KLIMASZEWSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 00:24:09 00:11:53 00:24:05
27 155 SEBASTIAN NOWAKOWSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:24:25 00:12:30 00:24:14
28 175 TOMASZ KĘDZIA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:24:28 00:12:27 00:24:13
29 165 ŁUKASZ MOLISZEWSKI M 1975 PABIANICE POLSKA 00:24:48 00:12:33 00:24:42
30 91 TOMASZ SZYMALA M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:24:54 00:12:40 00:24:44
31 77 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA TOASTMASTERS 00:25:16 00:12:40 00:24:58
32 79 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:18 00:12:21 00:25:10
33 180 ŁUKASZ WETERLE M 1983 JUSTYNÓW POLSKA 00:25:22 00:12:39 00:25:13
34 152 MACIEJ KOKOTEK M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:36 00:13:59 00:25:31
35 27 ROBERT KOSIELSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:25:39 00:13:05 00:25:22
36 15 KRZYSZTOF WÓJTOWSKI M 1982 PABIANICE POLSKA 00:25:40 00:12:30 00:25:31
37 85 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA JAK DALEKO NOGI PONIOSĄ 00:25:53 00:12:59 00:25:41
38 86 KRZYSZTOF PŁUCIENNIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 00:25:58 00:12:35 00:25:47
39 67 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE Z PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:15 00:13:30 00:26:00
40 64 MACIEJ SOLIŃSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 00:26:27 00:13:30 00:26:13
41 72 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:26:45 00:13:06 00:26:31
42 133 PIOTR MARKOWSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:45 00:13:17 00:27:33
43 87 LUDWIK SIKORSKI M 1979 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA TRINITY SKS.KATOLI.EDU.PL 00:28:02 00:13:50 00:27:53
44 45 ŁUKASZ BOGUSIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:04 00:14:18 00:28:44
45 28 SYLWESTER DUDKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:53 00:15:09 00:29:37
46 186 RAFAŁ KOBYŁECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:30:06 00:14:48 00:30:02
47 81 KRZYSZTOF MARASEK M 1980 GAŁKÓW DUŻY POLSKA 00:32:51 00:16:09 00:32:30
48 154 JACEK GROCHOWSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:34:45 00:17:32 00:34:36

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

M4
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 1 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL Z PARKRUN ŁÓDŹ 00:19:17 00:09:26 00:19:15
2 96 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK / PARKRUN ŁÓDŹ 00:19:31 00:09:47 00:19:28
3 174 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:20:48 00:10:11 00:20:45
4 138 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:20:54 00:10:13 00:20:52
5 51 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:20:55 00:10:31 00:20:53
6 92 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:00 00:10:26 00:20:51
7 44 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:35 00:10:51 00:21:27
8 199 ROBERT FRĄCZAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:21:42 00:10:27 00:21:39
9 104 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA VENTOP.PL / PARKRUN ŁÓDŹ 00:22:11 00:11:00 00:22:04
10 66 ARKADIUSZ MATUSIAK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:11 00:11:22 00:23:05
11 35 DARIUSZ MAJ M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:36 00:11:59 00:23:26
12 183 ERNEST POLIT M 1974 DOMANIEWICE POLSKA R-TEAM ŁOWICZ 00:23:57 00:11:59 00:23:50
13 5 PIOTR TONDYS M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:23:57 00:12:02 00:23:49
14 167 DARIUSZ PECYNA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:48 00:12:45 00:24:32
15 160 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:25:06 00:12:46 00:24:52
16 105 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 00:25:24 00:12:49 00:25:13
17 22 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:28 00:12:38 00:25:25
18 115 PIOTRMARCINKOWSKI VEL MARCINIAKM 1971 ŁÓDŹ POLSKA CATHOLIC.HOOLS 00:25:54 00:13:04 00:25:42
19 60 KRZYSZTOF DROŻDŻYŃSKI M 1969 STRYKÓW POLSKA POWSTANIEC DOBRA 00:26:39 00:13:17 00:26:24
20 37 BŁAŻEJ BISKUPSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:23 00:13:32 00:27:18
21 184 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:28:12 00:14:00 00:28:05
22 9 PIOTR BANASIAK M 1966 OZORKÓW POLSKA KRZAL ADVENTURE TEAM 00:30:07 00:15:19 00:29:48
23 90 JAROSŁAW WILCZEWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA WOLF TEAM 00:30:35 00:14:04 00:30:15
24 12 RADOSŁAW JANIAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:30:39 00:14:24 00:30:16
25 6 MICHAŁ SZCZEPANIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:30:47 00:14:57 00:30:25
26 10 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:31:40 00:15:19 00:31:18
27 46 DARIUSZ ADAMCZYK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:16 00:16:20 00:34:05
28 203 MARIUSZ SZAFLIK M 1972 ŁASK POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:34:39 00:17:23 00:34:27
29 74 ADAM ŚWIĄTCZAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:45 00:17:29 00:34:37

M5
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 131 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:22:09 00:11:12 00:22:04
2 63 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:22:19 00:11:21 00:22:11
3 2 WŁADYSŁAW ŻACZEK M 1963 ANDRESPOL POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:22:32 00:11:32 00:22:23
4 128 KRZYSZTOF GAJEK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:42 00:11:21 00:22:35
5 185 PIOTR MAKSYMOWICZ M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:06 00:11:52 00:24:01
6 171 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ 00:24:13 00:12:17 00:24:02
7 95 PAWEŁ WOJTASIK M 1955 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:39 00:13:12 00:26:35
8 7 JAROSŁAW DYMEK M 1960 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:22 00:12:57 00:27:17
9 30 PIOTR WENGRZYK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA SKT PŁAZIK 00:27:57 00:13:52 00:27:41
10 3 RYSZARD HARASIŃSKI M 1956 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:59 00:13:35 00:27:47
11 103 ROMAN LEMAŃSKI M 1961 RĄBIEŃ POLSKA 00:29:25 00:14:14 00:29:17
12 99 ANDRZEJ MARKIEWICZ M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:39 00:15:00 00:29:22
13 129 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE POLSKA RYSIOTEAM 00:33:19 00:16:01 00:33:06
14 71 JACEK REMIASZ M 1960 ŁÓDŹ POLSKA TAKISOBIEBIEGACZ 00:36:36 00:18:04 00:36:19

lp

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

M6
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 187 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 00:23:18 00:11:35 00:23:14
2 140 ANTONI TOMCZYK M 1950 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:23:26 00:11:30 00:23:25
3 110 ROMAN ZBUDNIEWEK M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:31 00:12:39 00:25:19
4 192 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:28:13 00:14:45 00:28:04
5 8 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM/PARKRUNLODZ 00:29:15 00:14:45 00:29:08
6 153 WITOLD BŁĄDEK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 00:30:07 00:14:55 00:30:02
7 134 PIOTR GRZEGORCZYK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 00:31:21 00:15:41 00:31:07

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

GP ŁODZI 2014
09.02.2014

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 5 KM
K1

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto
1 76 PAULINA PIWOWAR K 1996 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 00:21:49 00:10:36 00:21:47
2 157 KAROLINA ROCHOWIEC K 1996 SIERADZ POLSKA KITA TEAM 00:27:25 00:13:39 00:27:20
3 84 MAJA PAKUŁA K 1997 ŁÓDŹ POLSKA TRINITY ŁÓDŹ 00:27:49 00:13:50 00:27:38
4 39 JUSTYNA FERCHO K 1995 DOBRA-NOWINY POLSKA K.S. DOBRA-NOWINY 00:28:32 00:14:18 00:28:18
5 182 ROKSANA POLIT K 1997 DOMANIEWICE POLSKA 00:30:14 00:15:03 00:30:04

K2
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 14 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:18:38 00:09:07 00:18:37
2 80 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:19:54 00:09:50 00:19:53
3 75 MAŁGORZATA MICHALAK - MATTAR K 1985 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 00:21:24 00:10:24 00:21:23
4 97 MAGDALENA CIEPŁUCH-SZMYTKOWSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 00:25:04 00:12:46 00:24:50
5 181 KAROLINA KARASEK K 1988 ŁOWICZ POLSKA R-TEAM ŁOWICZ 00:25:13 00:12:48 00:25:04
6 149 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:26:28 00:13:08 00:26:22
7 26 PAULINA PAJOR K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:17 00:13:40 00:27:02

8 108 JUSTYNA SOLAREK K 1986 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 00:27:35 00:14:12 00:27:18
9 127 WIOLETA ŁAJSZCZAK K 1988 SADKOWICE POLSKA TROATHLON RAWA 00:30:22 00:15:30 00:30:09
10 163 ALEKSANDRA FRANKENBERG K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 00:33:37 00:16:48 00:33:17

K3
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 190 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:26:19 00:12:46 00:26:16
2 132 MAGDALENA KSIĄŻKIEWICZ K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:05 00:13:28 00:26:54
3 17 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ - RYSIOTEAM 00:27:20 00:13:36 00:27:14
4 145 BEATA KICIŃSKA-KOKOTEK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KITA-TEAM 00:27:38 00:13:39 00:27:33
5 93 MONIKA MIKOŁAJCZYK-SOWA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA SP 189 ŁÓDŹ 00:28:03 00:14:16 00:28:00
6 146 ALEKSANDRA PARUSZEWSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA KITA TEAM 00:29:11 00:14:00 00:29:06
7 29 KAMILA KWIECIEŃ - LIPIŃSKA K 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:29:42 00:14:54 00:29:36
8 4 MAJA IWIŃSKA K 1979 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:30:18 00:15:02 00:30:12
9 151 JOANNA PAWLAK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA KITA TEAM 00:30:43 00:15:39 00:30:37
10 196 DOROTA WOJCIECHOWSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA DDOZ 00:30:50 00:15:24 00:30:43
11 62 AGNIESZKA SZMIDT K 1977 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 00:31:40 00:15:36 00:31:24
12 38 EMILIA KACZMAREK K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:31:42 00:15:33 00:31:36
13 111 BEATA PLISZKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 00:32:15 00:15:46 00:32:07
14 89 KAROLINA SIEMASZKO K 1978 KNURÓW POLSKA WOLF TEAM 00:32:31 00:15:39 00:32:10
15 202 ANNA SZAFLIK K 1975 ŁASK POLSKA 00:34:39 00:17:22 00:34:26
16 82 ANNA TYLKI K 1977 GAŁKÓW DUŻY POLSKA ŁKS GŁUCHYCH 00:34:45 00:17:33 00:34:36
17 191 ILONA TALSMA K 1982 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:36:30 00:17:19 00:36:17

lp

lp

lp
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GP ŁODZI 2014
09.02.2014

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 5 KM

K4
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 24 EDYTA ANDRZEJEWSKA K 1970 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 00:25:47 00:12:30 00:25:40
2 135 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 00:27:29 00:13:38 00:27:23
3 200 MAŁGORZATA GRUSZKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:27:40 00:13:24 00:27:37
4 47 MARZENA BORYCZKA K 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:00 00:14:03 00:27:46
5 222 ANNA JASIŃSKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:28:44 00:14:12 00:28:28
6 98 AGNIESZKA PIWOŃSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:30:44 00:15:26 00:30:33
7 13 BEATA BŁOCH K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:31:41 00:16:03 00:31:24
8 178 URSZULA OLSZOWA-SKOWRONEK K 1966 ŁÓDŹ POLSKA 00:34:45 00:17:30 00:34:36

K5
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 162 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 00:29:29 00:15:01 00:29:11
2 220 ALEKSANDRA KARAŚ K 1962 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:30:49 00:15:23 00:30:42
3 83 AGNIESZKA CHIŻYŃSKA K 1963 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:31:27 00:15:35 00:31:17

K6
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 179 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 00:33:56 00:16:57 00:33:44

lp

lp

lp
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GP ŁODZI 2014
09.02.2014

MARSZ KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 312 JAKUB DELĄG M 1998 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:33:22 00:16:33 00:33:22
2 328 SEBASTIAN KOŁODZIEJCZAK M 1998 SOCHACZEW POLSKA SOCHO TEAM 00:33:26 00:16:40 00:33:26
3 316 JÓZEF DELĄG M 1958 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:33:57 00:16:46 00:33:57
4 323 MARIUSZ JĘDRYCHA M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON 00:34:14 00:17:06 00:34:13
5 327 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 00:34:55 00:17:14 00:34:53
6 324 JAN KOCIMSKI M 1948 SOCHACZEW POLSKA KMAKTYWNISOCHACZEW 00:34:57 00:17:22 00:34:56
7 349 JACEK FORYSIAK M 1969 DOBRA-NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 00:35:01 00:17:16 00:34:57
8 314 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN POLSKA NORDIC WALKING RASZYN TEAM 00:35:07 00:17:20 00:35:06
9 320 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:35:18 00:17:35 00:35:05

10 362 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:35:26 00:17:34 00:35:24
11 310 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:35:57 00:17:42 00:35:46
12 347 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:36:38 00:18:14 00:36:35
13 309 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA  FOREVER YOUNG 00:36:47 00:17:59 00:36:38
14 313 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN POLSKA NORDIC WALKING RASZYN TEAM 00:36:50 00:18:13 00:36:47
15 303 WIESŁAW SZCZEPANIAK M 1957 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KRWINKA 00:36:50 00:18:18 00:36:40
16 311 DOMINIKA ADAMIAK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 00:37:26 00:18:07 00:37:20
17 340 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDZ 00:37:27 00:18:27 00:37:24
18 301 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL 00:37:42 00:18:57 00:37:41
19 329 ADAM GRZEGORZEWSKI M 1977 SKIERNIEWICE POLSKA MORSY LODOŁAMACZ SKIERNIEWICE 00:37:46 00:18:35 00:37:41
20 350 ANDRZEJ PĘCZEK M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 00:37:54 00:18:52 00:37:48
21 363 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 00:38:01 00:18:52 00:37:56
22 300 WŁODZIMIERZ KACZMAREK M 1951 ŁÓDŹ POLSKA 00:38:12 00:18:58 00:38:06
23 356 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:38:19 00:18:46 00:38:15
24 348 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 1971 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 00:38:27 00:18:57 00:38:24
25 342 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:38:32 00:19:09 00:38:28
26 307 MIROSŁAWA JANISZEWSKA K 1976 RAWA MAZOWIECKA POLSKA K.S. TRIATHLON RAWA 00:38:42 00:19:15 00:38:35
27 357 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:39:10 00:19:08 00:39:05
28 302 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KRWINKA 00:39:31 00:19:17 00:39:25
29 341 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 00:40:02 00:19:54 00:39:57
30 339 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:40:10 00:19:57 00:40:03
31 308 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 00:40:15 00:19:59 00:40:05
32 355 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:40:16 00:20:03 00:40:11
33 306 BOGUSŁAWA ROMALDOWSKA K 1960 RAWA MAZOWIECKA POLSKA K.S.TRIATHLON RAWA 00:40:17 00:20:06 00:40:10
34 345 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:40:47 00:19:48 00:40:33
35 318 STANISŁAW GIERADKA M 1961 SKIERNIEWICE POLSKA 00:40:57 00:20:27 00:40:45
36 359 WOJCIECH LEO M 1970 ŁÓDŹ POLSKA C.M. NIEMCEWICZA 00:41:05 00:20:44 00:40:52
37 305 JUSTYNA MROCZEK-ŻAL K 1974 TORUŃ POLSKA BUSHI TORUŃ 00:41:14 00:20:17 00:41:05
38 360 EWELINA LEO K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:41:18 00:20:38 00:41:05
39 325 BARBARA JĘDRYCHA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE 00:41:24 00:20:50 00:41:16
40 346 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:41:30 00:20:42 00:41:23
41 315 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:41:32 00:20:42 00:41:25
42 317 RYSZARD FAJNAS M 1963 WARSZAWA POLSKA 00:41:55 00:20:43 00:41:43
43 304 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:43:17 00:21:08 00:43:08
44 331 ROBERT MANIAK M 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:43:32 00:21:39 00:43:17
45 344 MARCIN RŻANEK M 1983 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:44:33 00:22:16 00:44:25
46 334 JERZY KAŁUŻKA M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 00:44:37 00:22:00 00:44:33

lp

KRWINKI
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47 321 ANNA OGRODNICZAK K 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 00:44:56 00:22:22 00:44:43
48 326 EWA KROKOCKA K 1977 SKIERNIEWICE POLSKA LODOŁAMACZ MORSY SKIERNIEWICE 00:45:06 00:22:21 00:44:55
49 361 EWA MAKOWSKA K 1980 PABIANICE POLSKA 00:45:08 00:22:30 00:44:58
50 330 KATARZYNA PATORA K 1974 USTRONIE POLSKA 00:45:59 00:22:10 00:45:47
51 343 MAGDALENA MIROWSKA K 1957 ANDRESPOL POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:46:24 00:22:54 00:46:14
52 351 KATARZYNA DYACZYŃSKA K 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:46:53 00:23:19 00:46:40
53 354 JACEK DYACZYŃSKI M 1969 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:46:53 00:23:19 00:46:39
54 335 JAROSŁAW GRASZKA M 1970 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:46:54 00:23:19 00:46:40
55 322 NORBERT MARCINKIEWICZ M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:06 00:23:16 00:46:51
56 358 BARBARA JANYST K 1953 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:49:44 00:24:48 00:49:35
57 319 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM / PARKRUN ŁÓDŹ 00:57:19 00:30:04 00:56:54
58 336 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:57:19 00:30:05 00:56:53
59 338 AGNIESZKA WOJTASIK SPAŁA K 1975 ŁÓDŹ POLSKA ROGATKA CHODZIK ŁÓDŹ TEOFILÓW 00:57:22 00:30:08 00:56:52
60 352 EDYTA ŁOBODA-ŚWIĄTCZAK K 1969 ŁÓDŹ POLSKA ROGATKI CHODZĄ AKCJA ROBAL 00:57:23 00:30:08 00:56:52
61 353 JOANNA JANASZCZYK K 1971 ŁÓDŹ POLSKA ROGATKI CHODZĄ AKCJA ROBAL 00:57:24 00:30:09 00:56:53
62 337 MAGDALENA FRANASIK K 1966 ŁÓDŹ POLSKA ROGATKA CHODZIK ŁÓDŹ TEOFILÓW 00:57:26 00:30:11 00:56:53
63 364 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK/BIEGAMPOLODZI.PL DNF 00:23:05
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GP ŁODZI 2014
09.02.2014

MARSZ KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 327 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 00:34:55 00:17:14 00:34:53
2 313 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN POLSKA NORDIC WALKING RASZYN TEAM 00:36:50 00:18:13 00:36:47
3 311 DOMINIKA ADAMIAK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 00:37:26 00:18:07 00:37:20

4 301 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL 00:37:42 00:18:57 00:37:41
5 342 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:38:32 00:19:09 00:38:28
6 307 MIROSŁAWA JANISZEWSKA K 1976 RAWA MAZOWIECKA POLSKA K.S. TRIATHLON RAWA 00:38:42 00:19:15 00:38:35
7 357 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:39:10 00:19:08 00:39:05
8 302 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KRWINKA 00:39:31 00:19:17 00:39:25
9 339 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:40:10 00:19:57 00:40:03

10 308 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 00:40:15 00:19:59 00:40:05
11 355 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:40:16 00:20:03 00:40:11
12 306 BOGUSŁAWA ROMALDOWSKA K 1960 RAWA MAZOWIECKA POLSKA K.S.TRIATHLON RAWA 00:40:17 00:20:06 00:40:10
13 305 JUSTYNA MROCZEK-ŻAL K 1974 TORUŃ POLSKA BUSHI TORUŃ 00:41:14 00:20:17 00:41:05
14 360 EWELINA LEO K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:41:18 00:20:38 00:41:05
15 325 BARBARA JĘDRYCHA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE 00:41:24 00:20:50 00:41:16
16 346 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:41:30 00:20:42 00:41:23
17 315 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:41:32 00:20:42 00:41:25
18 321 ANNA OGRODNICZAK K 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 00:44:56 00:22:22 00:44:43
19 326 EWA KROKOCKA K 1977 SKIERNIEWICE POLSKA LODOŁAMACZ MORSY SKIERNIEWICE 00:45:06 00:22:21 00:44:55
20 361 EWA MAKOWSKA K 1980 PABIANICE POLSKA 00:45:08 00:22:30 00:44:58
21 330 KATARZYNA PATORA K 1974 USTRONIE POLSKA 00:45:59 00:22:10 00:45:47
22 343 MAGDALENA MIROWSKA K 1957 ANDRESPOL POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:46:24 00:22:54 00:46:14
23 351 KATARZYNA DYACZYŃSKA K 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:46:53 00:23:19 00:46:40
24 358 BARBARA JANYST K 1953 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:49:44 00:24:48 00:49:35
25 319 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM / PARKRUN ŁÓDŹ 00:57:19 00:30:04 00:56:54
26 336 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:57:19 00:30:05 00:56:53
27 338 AGNIESZKA WOJTASIK SPAŁA K 1975 ŁÓDŹ POLSKA ROGATKA CHODZIK ŁÓDŹ TEOFILÓW 00:57:22 00:30:08 00:56:52
28 352 EDYTA ŁOBODA-ŚWIĄTCZAK K 1969 ŁÓDŹ POLSKA ROGATKI CHODZĄ AKCJA ROBAL 00:57:23 00:30:08 00:56:52
29 353 JOANNA JANASZCZYK K 1971 ŁÓDŹ POLSKA ROGATKI CHODZĄ AKCJA ROBAL 00:57:24 00:30:09 00:56:53
30 337 MAGDALENA FRANASIK K 1966 ŁÓDŹ POLSKA ROGATKA CHODZIK ŁÓDŹ TEOFILÓW 00:57:26 00:30:11 00:56:53
31 364 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK/BIEGAMPOLODZI.PL DNF 00:23:05

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

GP ŁODZI 2014
09.02.2014

MARSZ KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 312 JAKUB DELĄG M 1998 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:33:22 00:16:33 00:33:22
2 328 SEBASTIAN KOŁODZIEJCZAK M 1998 SOCHACZEW POLSKA SOCHO TEAM 00:33:26 00:16:40 00:33:26
3 316 JÓZEF DELĄG M 1958 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:33:57 00:16:46 00:33:57
4 323 MARIUSZ JĘDRYCHA M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON 00:34:14 00:17:06 00:34:13
5 324 JAN KOCIMSKI M 1948 SOCHACZEW POLSKA KMAKTYWNISOCHACZEW 00:34:57 00:17:22 00:34:56
6 349 JACEK FORYSIAK M 1969 DOBRA-NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 00:35:01 00:17:16 00:34:57
7 314 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN POLSKA NORDIC WALKING RASZYN TEAM 00:35:07 00:17:20 00:35:06
8 320 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:35:18 00:17:35 00:35:05
9 362 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:35:26 00:17:34 00:35:24
10 310 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:35:57 00:17:42 00:35:46
11 347 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:36:38 00:18:14 00:36:35
12 309 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA  FOREVER YOUNG 00:36:47 00:17:59 00:36:38
13 303 WIESŁAW SZCZEPANIAK M 1957 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KRWINKA 00:36:50 00:18:18 00:36:40
14 340 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDZ 00:37:27 00:18:27 00:37:24
15 329 ADAM GRZEGORZEWSKI M 1977 SKIERNIEWICE POLSKA MORSY LODOŁAMACZ SKIERNIEWICE 00:37:46 00:18:35 00:37:41
16 350 ANDRZEJ PĘCZEK M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 00:37:54 00:18:52 00:37:48
17 363 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 00:38:01 00:18:52 00:37:56
18 300 WŁODZIMIERZ KACZMAREK M 1951 ŁÓDŹ POLSKA 00:38:12 00:18:58 00:38:06
19 356 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:38:19 00:18:46 00:38:15
20 348 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 1971 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 00:38:27 00:18:57 00:38:24
21 341 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 00:40:02 00:19:54 00:39:57
22 345 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:40:47 00:19:48 00:40:33
23 318 STANISŁAW GIERADKA M 1961 SKIERNIEWICE POLSKA 00:40:57 00:20:27 00:40:45
24 359 WOJCIECH LEO M 1970 ŁÓDŹ POLSKA C.M. NIEMCEWICZA 00:41:05 00:20:44 00:40:52
25 317 RYSZARD FAJNAS M 1963 WARSZAWA POLSKA 00:41:55 00:20:43 00:41:43
26 304 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:43:17 00:21:08 00:43:08
27 331 ROBERT MANIAK M 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:43:32 00:21:39 00:43:17
28 344 MARCIN RŻANEK M 1983 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:44:33 00:22:16 00:44:25
29 334 JERZY KAŁUŻKA M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 00:44:37 00:22:00 00:44:33
30 354 JACEK DYACZYŃSKI M 1969 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:46:53 00:23:19 00:46:39
31 335 JAROSŁAW GRASZKA M 1970 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:46:54 00:23:19 00:46:40
32 322 NORBERT MARCINKIEWICZ M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:06 00:23:16 00:46:51

lp

KRWINKI



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

GP ŁODZI 2014
09.02.2014

MARSZ KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 5 KM
K1

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto
1 311 DOMINIKA ADAMIAK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 00:37:26 00:18:07 00:37:20

K2
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 327 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 00:34:55 00:17:14 00:34:53
2 301 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL 00:37:42 00:18:57 00:37:41
3 307 MIROSŁAWA JANISZEWSKA K 1976 RAWA MAZOWIECKA POLSKA K.S. TRIATHLON RAWA 00:38:42 00:19:15 00:38:35
4 357 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:39:10 00:19:08 00:39:05
5 339 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:40:10 00:19:57 00:40:03
6 305 JUSTYNA MROCZEK-ŻAL K 1974 TORUŃ POLSKA BUSHI TORUŃ 00:41:14 00:20:17 00:41:05
7 360 EWELINA LEO K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:41:18 00:20:38 00:41:05
8 325 BARBARA JĘDRYCHA K 1971 SKIERNIEWICE POLSKA OGNISTE KIJE 00:41:24 00:20:50 00:41:16
9 321 ANNA OGRODNICZAK K 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 00:44:56 00:22:22 00:44:43
10 326 EWA KROKOCKA K 1977 SKIERNIEWICE POLSKA LODOŁAMACZ MORSY SKIERNIEWICE 00:45:06 00:22:21 00:44:55
11 361 EWA MAKOWSKA K 1980 PABIANICE POLSKA 00:45:08 00:22:30 00:44:58
12 330 KATARZYNA PATORA K 1974 USTRONIE POLSKA 00:45:59 00:22:10 00:45:47
13 351 KATARZYNA DYACZYŃSKA K 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:46:53 00:23:19 00:46:40
14 319 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM / PARKRUN ŁÓDŹ 00:57:19 00:30:04 00:56:54
15 338 AGNIESZKA WOJTASIK SPAŁA K 1975 ŁÓDŹ POLSKA ROGATKA CHODZIK ŁÓDŹ TEOFILÓW 00:57:22 00:30:08 00:56:52
16 352 EDYTA ŁOBODA-ŚWIĄTCZAK K 1969 ŁÓDŹ POLSKA ROGATKI CHODZĄ AKCJA ROBAL 00:57:23 00:30:08 00:56:52
17 353 JOANNA JANASZCZYK K 1971 ŁÓDŹ POLSKA ROGATKI CHODZĄ AKCJA ROBAL 00:57:24 00:30:09 00:56:53

K3
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 313 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN POLSKA NORDIC WALKING RASZYN TEAM 00:36:50 00:18:13 00:36:47
2 342 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:38:32 00:19:09 00:38:28
3 302 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KRWINKA 00:39:31 00:19:17 00:39:25
4 355 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:40:16 00:20:03 00:40:11
5 306 BOGUSŁAWA ROMALDOWSKA K 1960 RAWA MAZOWIECKA POLSKA K.S.TRIATHLON RAWA 00:40:17 00:20:06 00:40:10
6 346 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:41:30 00:20:42 00:41:23
7 343 MAGDALENA MIROWSKA K 1957 ANDRESPOL POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:46:24 00:22:54 00:46:14
8 336 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:57:19 00:30:05 00:56:53
9 337 MAGDALENA FRANASIK K 1966 ŁÓDŹ POLSKA ROGATKA CHODZIK ŁÓDŹ TEOFILÓW 00:57:26 00:30:11 00:56:53

K4
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 308 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 00:40:15 00:19:59 00:40:05
2 315 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:41:32 00:20:42 00:41:25

lp

lp

lp

lp
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3 358 BARBARA JANYST K 1953 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:49:44 00:24:48 00:49:35
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GP ŁODZI 2014
09.0122014

MARSZ KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 5 KM
M1

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto
1 312 JAKUB DELĄG M 1998 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:33:22 00:16:33 00:33:22
2 328 SEBASTIAN KOŁODZIEJCZAK M 1998 SOCHACZEW POLSKA SOCHO TEAM 00:33:26 00:16:40 00:33:26

M2
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 323 MARIUSZ JĘDRYCHA M 1972 SKIERNIEWICE POLSKA TRUCHT MARATON 00:34:14 00:17:06 00:34:13
2 349 JACEK FORYSIAK M 1969 DOBRA-NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 00:35:01 00:17:16 00:34:57
3 320 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL/DRUŻYNA KRWINKI 00:35:18 00:17:35 00:35:05
4 329 ADAM GRZEGORZEWSKI M 1977 SKIERNIEWICE POLSKA MORSY LODOŁAMACZ SKIERNIEWICE 00:37:46 00:18:35 00:37:41
5 348 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 1971 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 00:38:27 00:18:57 00:38:24
6 345 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:40:47 00:19:48 00:40:33
7 359 WOJCIECH LEO M 1970 ŁÓDŹ POLSKA C.M. NIEMCEWICZA 00:41:05 00:20:44 00:40:52
8 331 ROBERT MANIAK M 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:43:32 00:21:39 00:43:17
9 344 MARCIN RŻANEK M 1983 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:44:33 00:22:16 00:44:25

10 354 JACEK DYACZYŃSKI M 1969 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:46:53 00:23:19 00:46:39
11 335 JAROSŁAW GRASZKA M 1970 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 00:46:54 00:23:19 00:46:40

M3
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 316 JÓZEF DELĄG M 1958 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 00:33:57 00:16:46 00:33:57
2 314 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN POLSKA NORDIC WALKING RASZYN TEAM 00:35:07 00:17:20 00:35:06
3 362 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:35:26 00:17:34 00:35:24
4 310 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:35:57 00:17:42 00:35:46
5 347 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:36:38 00:18:14 00:36:35
6 303 WIESŁAW SZCZEPANIAK M 1957 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KRWINKA 00:36:50 00:18:18 00:36:40
7 340 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDZ 00:37:27 00:18:27 00:37:24
8 356 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:38:19 00:18:46 00:38:15
9 341 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 00:40:02 00:19:54 00:39:57

10 318 STANISŁAW GIERADKA M 1961 SKIERNIEWICE POLSKA 00:40:57 00:20:27 00:40:45
11 317 RYSZARD FAJNAS M 1963 WARSZAWA POLSKA 00:41:55 00:20:43 00:41:43
12 322 NORBERT MARCINKIEWICZ M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:06 00:23:16 00:46:51

M4
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto 2,5 km czas netto

1 324 JAN KOCIMSKI M 1948 SOCHACZEW POLSKA KMAKTYWNISOCHACZEW 00:34:57 00:17:22 00:34:56
2 309 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA  FOREVER YOUNG 00:36:47 00:17:59 00:36:38
3 350 ANDRZEJ PĘCZEK M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 00:37:54 00:18:52 00:37:48
4 363 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 00:38:01 00:18:52 00:37:56
5 300 WŁODZIMIERZ KACZMAREK M 1951 ŁÓDŹ POLSKA 00:38:12 00:18:58 00:38:06

lp

lp

lp

lp
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6 304 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:43:17 00:21:08 00:43:08
7 334 JERZY KAŁUŻKA M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 00:44:37 00:22:00 00:44:33


	bieg_generalna
	bieg_generalna_kobiety
	bieg_generalna_mężczyźni
	bieg_kategorie wiekowe_mężczyźni
	bieg_kategorie wiekowe_kobiet
	marsz_generalna
	marsz_kobiety
	marsz_mężczyźni
	marsz_kategorie wiekowe_kobiet
	marsz_kategorie wiekowe_mężczyz

